

Absents: - 18 heures 30
Le Conseil Municipal de la Commune de JRRUGNE dûment convoqué s'est réuni en session ordinaire, sous la Présidence de Madame Odile de CORAL, Maire.
Date de convocation du Conseil Municipal : 20 mars 2009

Présents : Mme Odile de CORAL, Maire, Mme Germaine HACALA, MM. Francis GAVILAN, Beñat IRASTORZA, Mmes Agnès GIACOMETTI, Claire d'ELBEE, Isabelle RAGOZIN, MM. Pierre TETEVIDE, Léon MARIN, Michel BERCETCHE, Pascal MARTIN, Michel LARRETCHÉ, Mmes Marie-Hélène GOYA, Véronique TELLECHEA, Valérie ANDIAZABAL, Danièle DUFAU, Elisabeth PERY, Marie-Josée GOYA, MM. Beñat EXPOSITO, Jean TELLECHEA, Renaud LASSALLE, Dominique MELE, Philippe ARAMENDI, Mme Annette ARAMBURU, Isabelle ECHEVERRIA, M. ELIZONDO.

Pouvoirs :

M. Martin TELLECHEA donne pouvoir à Melle Véronique TELLECHEA
M. Didier PICOT donne pouvoir à Madame le Maire
Mme Thérèse HALSOUET donne pouvoir à M. Beñat ELIZONDO

M. Beñat EXPOSITO est désigné secrétaire de séance

OBJET: Modification de la délibération d'AP/CP È Travaux de lutte contre les inondations

Madame le Maire indique que compte-tenu des réalisations de l'exercice 2008, pour l'opération Travaux de Lutte contre les Inondations, il convient de modifier la délibération d'Autorisation de Programme, comme suit :

TRAVAUX DE LUTTE CONTRE LES INONDATIONS	COUT TTC de l'opération	REALISE 2006	REALISE 2007	REALISE 2008	reports 2008	Propositions 2009	Propositions 2010	Propositions 2011
DEPENSES	3 350 596,42	33 037,23	2 580,97	6 671,48	324 739,70	15 000,00	1 221 661,98	1 746 905,06
CENTRE BOURG	2 926 764,67	25 083,69	0,00	0,00	235 576,12		976 380,56	1 746 905,06
ANTEA	202 722,00	24 326,64			235 576,12			
appels d'offres et divers	44 637,61	757,05					43 880,56	
travaux	2 679 405,06						932 500,00	1 746 905,06
BEHOBIE	370 054,85	7 953,54	2 485,49	2 485,48	73 202,00	15 000,00	206 600,00	0,00
INGEAU	24 854,85	7 953,54	2 485,49	2 485,48	11 930,34			
appels d'offres et divers		0,00	0,00					
travaux	345 200,00		0,00		61 271,66	15 000,00	206 600,00	
DIVERS	53 776,90		95,48	4 186,00	15 961,58		38 681,42	

	SE	REALISE 2008	reports 2008	Propositions 2009	Propositions 2010	Propositions 2011
	0,06	0,00	43 904,94	0,00	1 236 661,98	1 981 534,44
Subvention du Conseil Régional	150 000,00	0,00	75 000,00		67 600,00	
20% de 750 000 " ht 1ère tr						
Subvention du Conseil Général	50 000,00		13 495,06	36 504,94		
50% de 100 000 " ht						
Subv Bassin écreteur C.Régional	345 838,00				100 280,00	245 558,00
20% de 1 729 190 " ht 2ème tr				0,00		
Subvention Ministre Intérieur						
3,30% de 3022312 " soit 100 000 " du 03/11/2008	100 000,00			0,00		100 000,00
Autofinancement ou emprunt	2 704 758,42	0,00	0,00		1 068 781,98	1 635 976,44

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l'unanimité :

- MODIFIE la délibération d'autorisation de Programme, comme indiqué ci-dessus.

Votes pour : 29

Fait et délibéré en Mairie, les jour, mois et an que dessus.
Au registre sont les signatures.

Pour extrait certifié conforme,
Le Maire,

Certifié exécutoire par son envoi
en Sous-Préfecture :
Visé le :
Publié ou notifié le :